
UCHWAŁA NR XLV / 735 / 2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu ”Poprawa dostępności szkół podstawowych 
w Koszalinie”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji przez Gminę Miasto Koszalin projekt pn. „Poprawa dostępności 
szkół podstawowych w Koszalinie”, realizowany w ramach konkursu grantowego „Dostępna Szkoła” 
realizowanego przez Fundację „Fundusz Współpracy” i Fundację Instytut Rozwoju Regionalnego 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

§ 2. Gmina Miasto Koszalin zobowiązuje się do kontynuacji działań wskazanych w Indywidualnych 
Planach Poprawy Dostępności Szkoły Podstawowej nr 13 im. Jana Brzechwy w Koszalinie oraz Szkoły 
Podstawowej Specjalnej nr 19 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Koszalinie, zgodnie 
z umową o powierzenie grantu, po zakończeniu realizacji projektu pn „Poprawa dostępności szkół 
podstawowych w Koszalinie” i utrzymania przez 5 lat trwałości przedsięwzięcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Żaneta Kwapisz 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


